

# 令和6年度 パン 加工食品配合内容

2024年4月～  
2025年3月分

A献立（あすか野・生駒北・壺分・真弓・鹿ノ台）小学校用 / 中学校用

※食品に関するアレルゲンについて：アレルゲンに関しては、特定原材料（7品目）および特定原材料に準ずるもの（21品目）を食材納入業者より提出された書類を基に記載します。

表示義務づけ特定原材料 (7品目)	卵・乳・小麦・そば・ピーナッツ・えび・かに
特定原材料に準ずるもの (21品目)	あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・ 牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・ まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド

※原材料に含まれる魚や海そう類等は、えび・かにが混ざる採取法で採取され、また、魚はえび・かにを捕食している場合があります。

ページ 番号	食品名
2	アップルパン
3	クランベリーパン
4	黒糖パン
5	コッペパン
6	米粉パン
7	食パン
8	背割りパン
9	胚芽パン
10	パイパン
11	ブルーベリーパン
12	マンゴーパン
13	メロンパン
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24	
25	

ページ 番号	食品名
26	
27	
28	
29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	
38	
39	
40	
41	
42	
43	
44	
45	
46	
47	
48	
49	

食品名	アップルパン			
原材料の内容明細				
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	
小麦粉	小麦			
上白糖				
ショートニング				
脱脂粉乳	乳			
パン酵母				
塩				
イーストフード・VC	小麦			
水				
アップルチップ				
りんご	りんご			
砂糖				
酸味料				
酸化防止剤(ビタミンC)				

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	クランベリーパン			
原材料の内容明細				
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	
小麦粉	小麦			
上白糖				
ショートニング				
脱脂粉乳	乳			
パン酵母				
塩				
イーストフード・VC	小麦			
水				
ドライクランベリー				
クランベリー				
砂糖				
植物油脂				

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	黒糖パン		
原材料の内容明細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
黒糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	コッペパン		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	米粉パン		
原材料の内容明細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
米粉ミックス粉	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
水			

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	食パン		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			

食品名	背割りパン			
原 材 料 の 内 容 明 細				
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	
小麦粉	小麦			
上白糖				
ショートニング				
脱脂粉乳	乳			
パン酵母				
塩				
イーストフード・VC	小麦			
水				

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています



食品名	胚芽パン		
原材料の内容明細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
小麦胚芽	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			

≪コンタミネーション≫  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	パイナップル			
原材料の内容明細				
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	
小麦粉	小麦			
上白糖				
ショートニング				
脱脂粉乳	乳			
パン酵母				
塩				
イーストフード・VC	小麦			
水				
ドライパイナップル				
パイナップル				
砂糖				
クエン酸				
メタ重亜硫酸ナトリウム				

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	ブルーベリーパン			
原材料の内容明細				
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	
小麦粉	小麦			
上白糖				
ショートニング				
脱脂粉乳	乳			
パン酵母				
塩				
イーストフード・VC	小麦			
水				
ドライブルーベリー				
ブルーベリー				
砂糖				
植物油脂				

<<コンタミネーション>>  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	マンゴーパン		
原材料の内容明細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			
ドライマンゴー			
マンゴー			
砂糖			
クエン酸			
メタ重亜硫酸ナトリウム			

≪コンタミネーション≫  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています

食品名	メロンパン		
原材料の内容明細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
小麦粉	小麦		
上白糖			
ショートニング			
脱脂粉乳	乳		
パン酵母			
塩			
イーストフード・VC	小麦		
水			
メロンビス			
小麦粉	小麦		
砂糖			
マーガリン	乳 大豆		
食塩			
膨張剤			
香料	乳		
水			

≪コンタミネーション≫  
 同一ラインでくるみを含む製品を製造しています